

از شرط عذرخواهی تا اصلاح قرارداد

مسی در جام جهانی باشگاه‌ها

هنوز راه زیادی تا جام جهانی داریم

قهرمان، ماه آینده فیزیوتراپی را شروع می‌کند

همان چیزی که مادریدی‌ها می‌خواستند



بلیت استقلال - النصر
از ۷ میلیون تا ۱۴ میلیون
درآمد ۳۸ میلیاردی آبی پوشان
از بازی مقابل النصر

میانگین امتیازی
سرمربی آفریقایی نزدیک به ۲

امتیاز آور
مثل پیتسو
موسیمان

اعلام جرم دادستانی تهران
علیه بیرانوند و شکری

شروع کشتی آزاد و فرنگی
امیدهای جهان در تیرانا

بازگشت قهرمان
بنیامین فرجی:
قهرمان المپیک
می‌شوم

گفت‌وگوی ورزشی
با نایب ۱۴ ساله تنیس روی میز

گاریدو در اندیشه نخستین پیروزی آسیایی طلسم را بشکن ماتادور

احتمال شکایت درویش
از فدراسیون به فیفا



بعد از اعلام AFC برای بازی در کشور ثالث
پرسپولیس - الغرافه در دبی



فوتبال جهان

پیروزی منچسترستیتی در زمین ولورهمپتون

منچسترستیتی در هفته هشتم لیگ برتر انگلیس در زمین ولورهمپتون دو بریک پیروز شد. هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر با برگزاری یک دیدار ادامه یافت که در آن منچسترستیتی، مدافع عنوان قهرمانی، میهمان ولورهمپتون بود که سرنوشته این دیدار با گل ثانیه‌های پایانی منچسترستیتی تعیین شد. میزبان در دقیقه هفت سیتی را غافلگیر کرد. پس از آن سیتی در دقیقه ۱۲ از زینتین با گل دوم پیروز شد. سیتی که در دقیقه ۱۲ از زینتین با گل دوم پیروز شد. سیتی که در دقیقه ۱۲ از زینتین با گل دوم پیروز شد.

در ادامه تا دقیقه‌های پایانی این مسابقه تویی از خط دروازه‌های دو تیم گذر نکرد و به نظر می‌رسید گرگ‌ها و همشهری‌ها به تساوی و تقسیم امتیازهای بازی بسنده کنند. اما این طور نشد و شاگردان پپ گواردیولا با گل ۹+۰۵ جان استونز، مدافع پیش‌تاخته‌شان، پیروز از زمین بیرون رفتند.

سنگ تمام پارسلونا برای ستاره جوان

پخش مستند دوران مصدومیت گاوی

پس از مصدومیتی سخت و سنگین در میانه فصل گذشته که منجر به خانه‌نشینی طولانی مدت و از دست رفتن پیروز برای گاوی شد، این ستاره جوان خط میانی بارسا به میادین بازگشته و می‌تواند در مسابقات آینده، تیم هانسی فلیک را همراهی کند. در این خصوص، باشگاه پارسلونا مستندی از دوران یازده ماهه ریکاوری گاوی بعد از مصدومیت رباط صلیبی را پخش خواهد کرد. به گفته کسانی که این مستند را دیده‌اند، گاوی احساسات و تجربیاتش را در طول روند بهبودی توضیح می‌دهد و تصاویری از جلسات فیزیوتراپی و بازتوانی او به نمایش گذاشته می‌شود. همچنین بازگشت تدریجی اش به میادین فوتبال را نشان می‌دهد. این مستند شامل دو قسمت حدوداً ۴۰ دقیقه‌ای است و هدف بارسا این است که آن را پس از قطعی شدن بازگشت گاوی به میادین پخش کند. او پس از یازده ماه و یک روز، توانست در لیست بارسا برای دیدار با سویا حضور داشته باشد.

بدون شک، این یکی از بهترین خبرهایی است که هواداران بارسلونا در این فصل می‌توانند دریافت کنند.



سرمربی تیم ملی وزنه برداری:

پیش بینی مدال جهانی سخت است

نواب نصیرشلال در مورد شرایط ملی پوشان وزنه برداری در آستانه مسابقات جهانی بحرین اظهار داشت: «شرایط خوب است و تمرینات مان را با جدیت و فشار زیادی انجام می‌دهیم و همه بچه‌های حاضر در اردو هم با انگیزه و تلاش زیادی کار می‌کنند. ۹۰۰۰ کیلوگرم رکوردگیری داریم و در آنجا شرایط نهایی مشخص خواهد شد. بعد از رکوردگیری ۱۲ نفر اصلی مشخص می‌شوند و قرار است اردویی را تا روز اعزام در کیش داشته باشیم.» سرمربی تیم ملی وزنه برداری در مورد اینکه حریفان را چگونه ارزیابی می‌کند، گفت: «فعللاً همه لیست بلند خود را داده‌اند و باید دید چه کسانی در فهرست اصلی برای مسابقات قرار می‌گیرند»

بعد از آن می‌توان ارزیابی درستی انجام داد.» نصیرشلال در مورد پیش‌بینی اش از کسب مدال عنوان کرد: «خیلی نمی‌شود پیش‌بینی کرد، چرا که رفتار جوان زیادی در اردو داریم و میانگین سنی تیم‌مان پایین است. امیدوارم بچه‌ها رکورد‌های خوبی بزنند و ارتقا داشته باشند و در سال‌های آینده بدرخشند. لیگ در شرایطی برگزار شد که ما در اردو بودیم و سه جلسه در روز تمرین می‌کردیم، بنابراین بچه‌ها با شرایط خیلی آماده‌ای حضور پیدا نکردند.»

منچسترستیتی آماده فروش کایل واکر

منچسترستیتی مایل است کایل واکر را تنها با ۱۵ میلیون پوند در تابستان آینده بفروشد. شفیلد یونایتد شدیداً به دنبال بازیکن سابقش است. واکر پس از انتقالش از تاتنهام به منچسترستیتی در سال ۲۰۱۷ تاکنون ۳۰۰ بازی برای این تیم انجام داده است. او از آن زمان که شفیلد یونایتد در صدر دست می‌کند. تیم سابق کایل واکر مشتری جدی این بازیکن است و حالا باید با تیم‌های عربستانی بر سر مدافع ملی پوش انگلیسی رقابت کند. بازگشت به باشگاه دوران جوانی برای واکر در شرایطی مطرح شده است که او در صورت پیوستن به الاهلی می‌تواند هفته‌ای ۴۰۰ هزار پوند را به دست آورد. باید دید واکر ۳۴ ساله که دیگر آینده‌ای در سیتی ندارد در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت.

طرفداران شناخته‌شده رینگ، وارد این عرصه شدند. تیلور می‌گوید: «من سعی کرده‌ام زلاتان را متقاعد کنم که او می‌تواند مبارزه کند. من دوستی بسیار خوبی با ایچنتش دارم و ما سه نفر از طریق فنش تایم حرف زده‌ایم. این واقعاً عالی خواهد بود چون او مبارزات زیادی در Misfits را تماشا کرده و می‌داند»

اعتراض جامعه جهانی ورزش به سکوت فیفا برابر جنایات اسرائیل

فدراسیون فوتبال فلسطین بار دیگر خواستار اقدام فوری فیفا در مورد فعالیت باشگاه‌های فوتبال اسرائیلی در کرانه باختری شد. این درخواست پس از آن مطرح شده که جامعه بین‌المللی نسبت به ادامه جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان واکنش‌های گسترده‌ای نشان داده و بسیاری از کشورها اعتراض‌های خود را به روش‌های مختلف اعلام کرده‌اند. با وجود این، سکوت فیفا در قبال این موضوع همچنان ادامه دارد و تاکنون هیچ اقدام جدی برای رسیدگی به این مسأله انجام نداده است. فدراسیون فوتبال فلسطین از فیفا خواسته تا باشگاه‌های اسرائیلی که در مناطق اشغالی کرانه باختری فعالیت می‌کنند، به دلیل نقض قوانین بین‌المللی و اخلاق ورزشی تحت تحریم قرار گیرند. پیش از این کشورهای دیگر از جمله ایران، الجزایر، عراق و ... نسبت به عدم تصمیم مناسب فدراسیون جهانی فوتبال در قبال مسأله فلسطین نامه‌های اعتراضی نوشته بودند. فدراسیون فوتبال فلسطین بارها تأکید کرده که برگزاری مسابقات ورزشی در مناطق اشغالی مغایر با منشورهای فیفا است و باید با آن برخورد شود. بسیاری از کشورها، سازمان‌ها و فعالان حقوق بشر خواستار اقدام جدی‌تر فیفا در قبال رفتار اسرائیل در کرانه باختری و مناطق اشغالی هستند. به رغم گذشت چندین ماه از ارائه باید تصمیمی تاریخی علیه فوتبال رژیم غاصب صهیونیستی اتخاذ مرتباً با این موضوع را به تعویق

شکستگی استخوان ترقوه الکساندر پاولوویچ

بهبودی شکستگی استخوان ترقوه، بسته به شرایط شکستگی و روند فیزیوتراپی قدر مضموم معمولاً بین ۶ تا ۸ هفته طول می‌کشد. بلند هم در گزارشی تأیید کرد که باین مونیخ انتظار دوری ۶ هفته‌ای پاولوویچ را دارد. به گزارش بیلد، پاولوویچ به‌زودی عمل جراحی انجام خواهد داد و حالا انتظار می‌رود که بیش از سه ماه دور از میادین باشد. این درحالی است که باین مونیخ در ابتدا انتظار دوری تنها شش هفته‌ای پاولوویچ را داشت. عمل جراحی پاولوویچ به این معناست که او برای بازگشت به مسابقات، باید منتظر فرارسیدن ماه فوریه ۲۰۲۵ باشد.

به گفته نشریه «سان»، ابراهیموویچ، ممکن است وارد بوکس سلبریتی‌ها شده و این‌گام بعدی در حرفه‌اش باشد. این موضوع به تازگی تبدیل به مد شده است. در نوامبر، یوتیوب جیک پل ۲۷ ساله، با قهرمان سابق سنگین وزن، مایک تاپسون ۵۸ ساله، مبارزه خواهد کرد. در اوگوست، دنی سیمپسون،

خبر

نمایش آکروباتیک قایدی در شب پیروزی کلبا

تیم اتحاد کلبا امشب در چهارچوب جام ریاست جمهوری امارات به مصاف البطحه رفت که این دیدار با درخشش مهدی قایدی با نتیجه ۳-۰ به سود اتحاد کلبا به پایان رسید. مهدی قایدی، شهریار مغالو و سامان قدوس هر سه ستاره ملی پوش ایران از ابتدا در ترکیب اتحاد کلبا حضور داشتند. سامان قدوس در دقیقه ۲۴ موفق به گرفتن پنالتی شد اما شهریار مغالو ضربه پنالتی را از دست داد تا بازی در نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان برسد. نیمه دوم با درخشش قایدی آغاز شد و مهاجم ریزنقش ایرانی در دقیقه ۶۱ روی یک توپ هوایی به یکباره تصمیم گرفت تا قیچی بزند و توپ هم به گل تبدیل شد. گل قیچی‌پرگردان مهدی قایدی در بازی اتحاد کلبا مقابل البطحه حتی موجب شگفتی گزارشگر عرب این بازی شد. در ادامه بسا در دقیقه ۶۶ از روی نقطه پنالتی گل دوم را برای اتحاد کلبا به ثمر رساند. مهدی قایدی در دقیقه ۸۶ موفق به دبل گلزنی شد تا تأثیر زیادی در پیروزی شیرین اتحاد کلبا داشته باشد.

حمله تند به کلوب: دیگر اینجا آفتابی نشو!

هواداران ماینتن در جریان دیدار با لایپزیگ در بوندس‌لیگا بترهای انتقادی بسیاری را علیه بوگرن کلوب به نمایش درآوردند. این مرئی آلمانی یازده سال را به عنوان بازیکن (۲۰۰۱-۱۹۹۰) در ماینتن گذراند و در ادامه برای هفت سال (۲۰۰۸-۲۰۰۱) مرئی این تیم بود. کلوب در میان هواداران ماینتن جایگاه ویژه‌ای دارد و کسی انتظار نداشت هواداران این تیم به او حمله کنند. در بازی ماینتن - لایپزیگ، اولتراها دو برتر را به وضوح خطاب به اسطوره باشگاهشان آویزان کردند. اولین مورد این بود: «همه چیزهایی را که به تو دادیم فراموش کردی.» کلوب تقریباً دو دهه را در ماینتن سپری کرده و به عنوان مرئی، این باشگاه را به بوندس لیگا و سپس رقابت‌های اروپایی رساند. چرا اولتراها علیه او شده‌اند؟ روشن است: اخیراً اعلام شد که بوگرن کلوب زانویه آتی به ردبول می‌رود و در آنجا مدیر بخش فوتبال این باشگاه خواهد شد. مشکل به قدری حاد است که پیوستن حتی غیرمستقیم به لایپزیگ می‌تواند به شهرت فردی در آلمان آسیب برساند. به نظر می‌رسد بوگرن جایگاهش را در آلمان از دست می‌دهد. هواداران بوروسیا دورتموند رویکرد تندتری را در پیش گرفته‌اند. سایت هواداران دورتموند یعنی schwartzgel (زرد و مشکی پوشان) متنی را منتشر کرد که در آن آمده است: «بوگرن کلوب هرگز فوتبال را دوست نداشت. او فقط یک سخنران و بازاریاب خوب است که می‌داند چگونه خودش را عرضه کند. ما امیدواریم به این زودی‌ها در دورتموند آفتابی نشود.»

ورود احتمالی ابراهیموویچ به بوکس

خود کلوب هنوز درباره کل این وضعیت اظهار نظری نکرده است. او تنها گفت از اینکه اکنون قرار است در ردبول کار کند، بسیار خوشحال است: «بعد از تقریباً ۲۵ سال به عنوان مرئی نمی‌توانم بیش از این خوشحال باشم که در پروژه‌ای مانند این مشارکت دارم. پست هر فرد ممکن است تغییر کند اما علاقه من به فوتبال و افرادی که فوتبال را به آنچه هست می‌رسانند تغییر نکرده است.»